以上

仕様変更のお知らせ

拝啓

平素、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

敬具

（記）

　弊社取り扱い製品『No.228 ⊖ライトドライバー(2.0㎜)』に関しまして、製造の都合上、
製品カラーが変更となりました。

　変更後の詳細に関しましては、下記の変更情報をご確認下さい。

　ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

変更内容製品No・製品名 変更時期

【変更済】

【変更情報】

No.228
⊖ライトドライバー(2.0㎜)

・柄のカラーが変更　青→黒

柄：青 柄：黒

※対応ネジ径・全長等の
　仕様に変更はありません。

全長100㎜ 全長100㎜

【旧 No.228】 【新 No.228】

2023年 6月吉日

お得意先様各位

株式会社 サンニシムラ
本社 〒545-0013 大阪市阿倍野区長池町 15-13

       TEL:06(6621)8989 FAX:06(6624)0535

東京支店〒110-0016 東京都台東区台東 1-37-7

       TEL:03(3832)0051 FAX:03(3834)0667